
10 μm

vzduch

viry

bakterie

kapénky

netkaná textilie

nanovlákenná membrána 
s nanostříbrem

netkaná textilie

www.nano4fibers.com

■ Zachytávají viry, bakterie a další pev-

né látky větší než 0.3 μm s účinností 

vyšší než 99 %. Menší částice se díky 

atomárním silám zachycují a ulpívají 

na nanovláknech. Bakterie a viry jsou 

ve vznosu vždy navázány na další ae-

rosolové či prachové částice a tím se 

zvětšuje jejich velikost.

■ Většina respirátorů schopných chránit 

před viry SARS-CoV-2 obsahuje dýchací 

ventil, kterým se viry a bakterie mohou 

šířit od případně nakaženého uživatele 

respirátoru do okolí. BreaSAFE® žádný 

dýchací ventil nemají. Před průniky 

mikroorganismů je tedy chráněn ne-

jen uživatel respirátoru, ale i jeho okolí.

■ Laminují se pouze tlakem a teplem 

bez použití jakýchkoliv lepidel. 

■ Stříbro, které je nedílnou součástí 

nanovlákna, zachycené mikroorga-

nismy zlikviduje. Díky tomu se respi-

rátory BreaSAFE® mohou používat 

opakovaně. Doporučujeme je použí-

vat týden od prvního nasazení.

BreaSAFE® ANTI-COVID-19
Filtrační polomasky k ochraně 
před virem SARS-CoV-2


